
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
04 апреля 2022 г.

г. Липецк
№ 88-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления липецкой областной молодежной общественной 
организации «Федерация танцевального спорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по 
танцевальному спорту:

1. Головкиной Наталье Андреевне 2011 г. Р-
2. Грачеву Арсению Константиновичу 2009 г. Р-
3. Драгановой Дарине Сергеевне 2010 г. Р-
4. Емельяновой Анастасии Дмитриевне 2011 г. Р-
5. Жирякову Андрею Николаевичу 2010 г. Р-
6. Катькало Анастасии Александровне 2010 г. Р-
7. Киканян Арине Гнел овне 2010 г. Р-
8. Клетрову Матвею Ильичу 2009 г. Р-
9. Кобзеву Павлу Дмитриевичу 2010 г. Р-
10.Колесниковой Лилии Сергеевне 2009 г. Р-
11 .Копылову Сергею Михайловичу 2011 г. Р-
12.Копыловой Марии Михайловне 2010 г. Р-
13.Макарову Ростиславу Павловичу 2010 г. Р-
14.Мишину Андрею Дмитриевичу 2010 г. Р-
15.Новиковой Аполлинарии Андреевне 2011 г. Р-
16.Плужникову Евгению Сергеевичу 2010 г. Р-
17.Плужниковой Александре Сергеевне 2010 г. Р-
18.Поливцеву Андрею Сергеевичу 2010 г. Р-
19.Рассказовой Анастасии Евгеньевне 2009 г. Р-
20.Рязанцеву Андрею Ивановичу 2009 г. Р-
21. Семину Александру Сергеевичу 2009 г. Р-



22. Сухоруких Ангелине Олеговне
23. Фроловой Арине Денисовне
24. Ярцеву Матвею Олеговичу

2010 г. р.
2011 г. р. 
2009 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по 
танцевальному спорту:

1. Акимовой Анастасии Олеговне 2005 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

И.о. председателя департамента


